香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告 全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責 任。



YSB Inc. 藥師幫股份有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:9885)

自願性公告 訂立戰略合作與業務部署協議

此公告乃藥師幫股份有限公司(「本公司」,與其附屬公司合稱「本集團」)自願作出,以告知其股東及潛在投資者有關本集團若干業務發展之最新情況。

本公司董事會(「董事會」)欣然宣佈,於2025年6月3日,本集團與深圳市越疆科技股份有限公司(其H股於香港聯合交易所有限公司主板上市;股份代號:2432.HK)(「越疆科技」)訂立戰略合作與業務部署協議(「戰略協議」),開啟緊密戰略合作,並已展開具體項目的部署。

有關合作背景介紹

本集團創立於2015年,自成立以來深耕院外醫藥市場與基層醫療領域,致力於賦能醫藥上下游眾多企業,為單體藥店和連鎖藥店以及基層醫療機構提供數字化、智能化解決方案。越疆科技亦創立於2015年,憑藉自有全棧協作機器人開發技術,已推出二十餘款協作機器人以滿足醫療健康、汽車、半導體、化工、新零售等眾多場景的使用需求,是協作機器人行業的卓越代表。

據灼識行業諮詢有限公司出具的行業報告顯示,預計2028年全球醫療健康領域的協作機器人市場規模將達373.2百萬美元。本集團亦預期機器人市場規模將持續大幅增長,醫藥健康領域將成為協作機器人應用與推廣的重要場景。

戰略協議概要

雙方基於植根行業多年的領先優勢和高度協同的業務生態,決定建立全面戰略合作夥伴關係,將以醫藥協作機器人、醫藥AI大模型、藥品物聯網技術等為核心,共同探索協作機器人及相關AI產品在藥品研發、倉儲、配送、即時零售、用藥服務等領域的應用,推動機器人與醫藥產業融合升級,努力實現本集團「讓好醫好藥普惠可及」和越疆科技「實現人機協作的最優配置」的使命與願景。

最新業務部署進展

在戰略合作初始階段,雙方將率先於藥店、藥倉協作機器人領域展開合作。目前,雙方已確定首個落地項目計劃,已完成可行性論證、技術路線研判、技術方案交換、合適部署環境選定等工作,並已開始搭建測試平台。

雙方在合作中將遵循協力創新、共贏發展的原則,共享技術資料及合作中新產生的知識產權、商業秘密等。在約定條件下,越疆科技享有獨家生產該項目機器人的權利,而本集團則享有在醫藥行業獨家銷售該項目機器人的權利。以此項目為基礎,依託各自優勢,雙方將在戰略協議框架下不斷開展更多新項目。

本集團董事會認為,與越疆科技建立戰略合作關係,有利於整合資源、協同創新,充分利用雙方行業領先優勢,促進產業科技發展,增進社會健康福祉。

一般事項

據董事會經作出一切合理查詢後所深知及盡悉,於本公告日期,越疆科技為獨立第三方,且並非本公司的關連人士。

本公司股東及潛在投資者應注意本公告乃以自願性披露基準作出,旨在讓公眾了解本公司之最新業務發展。本公司將遵守《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》另行刊發公告(如適用)。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請謹慎行事。

承董事會命 藥師幫股份有限公司 主席兼執行董事 張步鎮先生

香港,2025年6月3日

於本公告日期,董事會成員包括執行董事張步鎮先生及陳飛先生,非執行董事朱梓陽先生,以及獨立非執行董事邵蓉女士、孫含暉先生及趙宏強先生。